Проект  адресной программы  Муниципального образования поселок Тярлево 

по целевой статье «Организация и осуществление уборки и санитарной очистки территорий в соответствии 

с адресными программами, утвержденными администрацией района»   на 2014г.
990 0503 6008005  244 226                                                                                                   

	Наименование 

объекта, адрес
	       Улица
	Площадь

кв..м.
	Год начала                и окончания

 работы
	Сметная

Стоимость
	Остаток сметной стоимости
	Объем работы

 на 2014г.
	Примечания

(обоснования)



	
	
	
	
	В це-нах 1984 г.
	В ценах на 01.01.        2014г.
	В ценах 1984 г.
	В ценах на 01.01.       2014г.
	Ввод мощ-ности
	С учетом уточнений сумма т.руб.
	

	1.Усовершенствованные покрытия

2.Неусовершенствованные покрытия

3. Газоны
	Территория  поселка Тярлево


	18580

5435

87140


	        2014г.
	
	1915,3
	
	
	I-IУ                            кв.
	        1915,3
	Исполнитель  по итогам конкурсных процедур



	ВСЕГО
	 
	111155,00
	
	
	1915,3
	
	
	
	   1915,3
	


                                             Глава Местной Администрации                                                         Долгов А.И.

